АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНТЬЕВСКОЕ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ______23.05.2017_ № __56
           д. Лентьево

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального
образования  Лентьевское
 от  01.08.2014   №  136
В соответствии с законом Вологодской области от 28.11.2005 № 1369-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере административных отношений» (с последующими изменениями), законом Вологодской области от 08.12.2010 № 2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области» (с последующими изменениями) и на основании решения Совета муниципального образования Лентьевское от 01.04.2011 № 83 «О предоставлении права определить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», администрация муниципального образования Лентьевское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования Лентьевское, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом  Вологодской области от 08.12.2010 № 2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области» (с последующими изменениями), в пределах компетенции органов местного самоуправления муниципального образования Устюженское, определенный постановлением администрации муниципального образования Устюженское от 01.08.2014 № 136 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. Графу 3 строки 1 таблицы после цифр «1.18,» дополнить цифрами «1.19,»;

1.2. Графу 3 строки 2 таблицы после цифр «1.18,» дополнить цифрами «1.19,».
2. Признать утратившим силу следующие постановления администрации муниципального образования Лентьевское:

- от  21.01.2014 № 04 «Об определении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (за искл. п. 2);
- от 22.12.2014 № 278 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Лентьевское от 01.08.2014 № 136».

3. Настоящее постановление   подлежит размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава муниципального

образования  Лентьевское                                                                Л.Н.Карулина